

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	โครงการขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา บริเวณถนนสายหมู่บ้านเขาเขียว หมู่ที่ 7		
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ		
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	608,000.00 บาท		
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา โดยวางท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5 ความยาว 336 เมตร วางท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 6 (Class 100) ความยาว 440 เมตร (ตามแบบและประมาณการของการประปาส่วนภูมิภาคเขต 1)		
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	26 พ.ค. 2566		
เป็นเงิน	553,000.00 บาท (ห้าแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)		
6. บัญชีประมาณราคากลาง			
6.1	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	จำนวน	2 แผ่น
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
7.1.	นายพิชณุตม์ เสริมพงษ์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
7.2.	นายสำเร็จ ศรีฝึก	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ
7.3.	นายอมรเทพ กอบกุลศล	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ ขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา บริเวณหมู่บ้านเขาเขียว หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหมู่บ้านเขาเขียว หมู่ที่ 7 ต.บางพระ อ.ศรีราชา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

แบบเลขที่ PWA 1-65 SR004 (1/1)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 พ.ค. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F <1.3624>	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	406,040.60	147,149.11	553,189.71	
2	ประเภทงาน.....				
3	ประเภทงาน.....				
4	ประเภทงาน.....				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			553,189.71	
	คิดเพียง			553,000.00	
	ตัวอักษร	(ทำสนท้านี้สามพันบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	-	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท/ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายพิชญุตม์ เสริมพงษ์
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายสำเริง ศรีพิภ
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายอมรเทพ กอบกุล
วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานทาง
 ชื่อโครงการ ขยายเขตจากบ้านย่านป่าบริเวณหมู่บ้านเขาเขียว หมู่ที่ 7
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหมู่บ้านเขาเขียว หมู่ที่ 7 ต.บางพระ อ.ศรีราชา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ
 คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


แบบเลขที่ PWA 1-65 SR004 (1/1)

เมื่อวันที่ 26 พ.ค. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อ , อุปกรณ์ (ใหม่)								
1.1	รายการท่อ , อุปกรณ์	336	เมตร	187.00	62,832.00	22.00	7,392.00	70,224.00	
1.5.50	- ท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	440	เมตร	132.00	58,080.00	91.00	40,040.00	98,120.00	
1.5.110	- ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 6 (Class 100)	8	ตัว	2,610.00	20,880.00	240.00	1,920.00	22,800.00	
2.2.5	- ประตูน้ำทองเหลือง ขนาด 2" พร้อมฝาครอบ	2	ตัว	7,100.00	14,200.00	480.00	960.00	15,160.00	
2.4.100	- ประตูน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 100 มม. พร้อมฝาครอบ	1	ชุด	14,800.00	14,800.00	-	-	14,800.00	
3.3.100	- ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	8	ตัว	312.00	2,496.00	-	-	2,496.00	
4.3.9	- ช็องเกลียวนอก PB ขนาด 50 x 2"	16	ตัว	330.00	5,280.00	-	-	5,280.00	
4.6.9	- ช็องเกลียวนอก PB ขนาด 50 x 2"	13	ชุด	320.00	4,160.00	-	-	4,160.00	
6.11.110	- ช็องเกลียวนอก PB ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง (ไม่รวมมัด, ประเก็น)	4	ชุด	1,470.00	5,880.00	-	-	5,880.00	
6.11.225	- STUB END หน้างาน 1 ด้าน ขนาด 225 มม. รวมค่าติดตั้ง (ไม่รวมมัด, ประเก็น)	9	แผ่น	340.00	3,060.00	-	-	3,060.00	
6.14.100	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียว ไม่ ขนาด 100 มม.	13	ชุด	260.00	3,380.00	-	-	3,380.00	
6.16.100	- น็อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	4	ชุด	710.00	2,840.00	-	-	2,840.00	
6.16.200	- น็อตและประเก็นยาง ขนาด 200 มม.	4	ชุด	2,015.00	8,060.00	-	-	8,060.00	
6.19.225	- ท่อนสั้น STUB END ชุดข้าง ขนาด 225 มม. PN 6 (Class 100)	2	ตัว	320.00	640.00	-	-	640.00	
9.12.110	- ราง HDPE 90 องศา ปลายเรียบ (ท่อ PN6) ขนาด 110 มม.	1	ตัว	510.00	510.00	-	-	510.00	
10.12.14	- สวมทาง HDPE-ปลายเรียบ (ท่อ PN6) ขนาด 110x110x110 มม.	2	ตัว	3,330.00	6,660.00	-	-	6,660.00	
17.1.100	- ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปา ขนาด 100 มม. (รองดิน)	440	เมตร	70.00	30,800.00	-	-	30,800.00	
18.1.100	- ค่าทดสอบ-ล้างท่อ ขนาด 100 มม.	776	เมตร	3.79	2,941.04	-	-	2,941.04	
18.2.100	- ค่าลอรีนท้อ 100 มม.	776	เมตร	0.06	46.56	-	-	46.56	
19.1.2	- ค่าแรงตัดถนนคอนกรีต	341	เมตร	-	-	50.00	17,050.00	17,050.00	
19.2.4	- ค่าซ่อมถนนคอนกรีต	171	ตร.ม.	500.00	85,500.00	-	-	85,500.00	
20.1.200	- ค่าตัดประสานท่อ ขนาด 200 มม.	2	จุด	-	-	800.00	1,600.00	1,600.00	
31.1.6	- ค่าคอนกรีตยึดฝาท่อประปา	10	จุด	100.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมข้อ 1.1				334,045.60		68,962.00	403,007.60	
1.2	ค่าขนส่ง กทม. - ศรีราชา (รถบรรทุก 10 ล้อ)	1	เที่ยว	-	-	3,033.00	3,033.00	3,033.00	
	รวมข้อ 1 (1.1+1.2)							406,040.60	

ที่มา

การประกอบส่วนภูมิภาคสาขาศรีราชา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

 ลงชื่อ.....กรรมการ

 ลงชื่อ.....กรรมการ